



JÄSENTIEDOTE 1/2019

Kävimme helmikuussa Teuvalla jousi-ammunnan junioreiden Suomen mestaruuskilpailuissa. Paikallisen koulukeskuksen iso monitoimisali täyttyi nuorista urheilijoista ja heidän huoltajistaan. Kisajärjestelyt sujuivat sopivalla eteläpohjalaisella ylpeydellä. Teuvan Jousiampujat on maan parhaita junioriseuroja ja heillä on hieno perinne menestysampujien kasvattajaseurana.

Kansainvälinen jousiammuntaliitto pelasti parikymmentä vuotta sitten lajin olympiastatuksen lanseeraamalla erinomaisesti televisioon sopivan ottelumuodon. Siinä voittajat ratkaistaan alkukilpailun jälkeen ampumalla 3-5 sarjan intensiivisiä matseja ns. mies miestä vastaan -periaatteella. Tasatilanteessa päädytään kutkuttavaan uusintanuoleen, jonka voittaa lähemmäs keskustaan ampunut. Ei ihme, että jousiammunta on esim. YLE:n SM-viikon katsotuimpia lajeja.

Isommilta kentiltä tullut kilpailumuoto tuli jäädäkseen Suomeenkin ja se koskee myös junioreita. Teuvalla kämmenet hikosivat katsomossa vähintään yhtä paljon kuin amuntaviivalla. Salin puolella nähtiin pitkän päivän aikana urheiluun olennaisesti kuuluva tunteiden koko kirjo voitonriemusta katkeriin tappion kyyneliin. Taisi joku tappion hetkellä lyödä nyrkin seinään. Kaikki tämä kuitenkin vastustajaa kunnioittaen ja katsomostakin kilpailijoita sopivan tasapuolisesti kannustaen.

Saatan olla jäävi, mutta kehunpa kuitenkin: Jousiammuntaa tervehenkisempää kilpaurheilua ei varmaan ole keksittykään. Arvosanaksi 5/5, suosittelen ja sopii myös vanhoille!

Juuso Heikkilä, puheenjohtaja

Tiedotteen mukana tulee vuoden 2019 jäsenmaksulomake. Jos et halua enää jatkaa jäsenenä, niin pyydämme ilmoittamaan asiasta pikaisesti: sihteeri@artemishelsinki.com

TAPAHTUMIA JA TULEVAA TOIMINTAA

Sunnuntaina 3.3. halli on varattu varsijousikilpailun käyttöön. Ei valvontaa eikä harjoitusvuoroa.

Maunulan taustat uusitaan talkoissa tiistaina 5.3. klo 18. Kaikki mukaan!

Talvileiriviikonloppuna 9.-10.3. ei ole ohjattuja junioriharjoituksia eikä valvontavuoroa.

Seuran kevätkokous pidetään lauantaina 9.3. klo 13. Kokouskutsu kääntöpuolella.

Kevään divarikilpailut pidetään torstaina 28.2., sunnuntaina 31.3. ja torstaina 25.4. Maaliskuun kilpailu on myös seuran **sisämestaruuskilpailu**. Kts. kilpailukutsu seuran nettisivuilla

Maunulan hallin harjoitusajat jatkuvat ennallaan 7.4. saakka. Kts. lisätiedot seuran nettisivuilta.

Halli varattu tutustumiskurssin käyttöön tiistaina 12.3. klo 18-20, lauantaina 24.3. klo 15-17 ja sunnuntaina 25.3. klo 15-17.

Tapahtumia Petikon maastoradalla:

27.4. talkoot

25.5. Laaman lenkki-erikoismaasto-ammuntakilpailu

2.6. Petikon vaisto-kilpailu

8.-9.6. Artemis 3D-cup